
ZARZĄDZENIE  Nr 2/2016 

Wójta Gminy Krasne 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska: ds. gospodarki 

nieruchomościami i planowania przestrzennego oraz ds. drogownictwa w Urzędzie Gminy Krasne 

 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 roku o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

 

Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska: ds. gospodarki 

nieruchomościami i planowania przestrzennego oraz ds. drogownictwa w Urzędzie Gminy Krasne 

w następującym składzie: 

 

1. Jan Wołosz – Przewodniczący Komisji 

 

2. Agnieszka Żark – Członek Komisji 

 

3. Elżbieta Gołota – Członek Komisji 

 

4. Grzegorz Małkowski – Członek Komisji  

 

§ 2. 

 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowiska pracy. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     


